MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO
ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL N.º 002/2017

PEDRO RABUSKE, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER a todos, que se encontra em aberto as inscrições para prova seletiva
referente à contratação de servidor em caráter temporário, para as seguintes funções:

ITEM

FUNÇÃO

Nº DE

VAGAS

CARGA

HORÁRIA

FUNÇÕES/ATRIBUIÇÕES

PERÍODO

DIAS DA
SEMANA

I

PROFESSOR
DE

EDUCAÇÃO
FÍSICA

01

20hs

Escolinhas da CME

MATUTINO

2ª, 3ª, 4ª,
5ª e 6ª

FEIRAS

Data período da inscrição: Presencialmente de 06  a 26 de julho de 2017, na
Secretaria de Educação, sito na Rua Arthur Costa e Silva, 111, no horário das 07:30
às 11:30 e das 13:30hs às 17:00hs.

Centro Administrativo, em 05 de julho de 2017

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal